VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN 

Điều 7. Vốn điều lệ  

1. Vốn điều lệ của Công ty là 4.549.693.040.000 đồng (Bốn nghìn năm trăm bốn mươi chín tỷ 

sáu trăm chín mươi ba triệu không trăm bốn mươi nghìn đồng).  

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia làm 454.969.304 (Bốn trăm năm mươi bốn triệu 

chín trăm sáu mươi chín nghìn ba trăm lẻ bốn) cổ phần phổ thông. Mỗi cổ phần có mệnh giá 

10.000 (mười ngàn) đồng. 

Cổ phần phổ thông: Mỗi cổ phần phổ thông có một (01) phiếu biểu quyết. Người sở hữu cổ 

phần phổ thông là cổ đông phổ thông. 

2. Công ty có thể thay đổi vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua phù hợp với Điều